[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	016
	г.

	№

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения
Октябрьское от 30.12.2015 № 141

«О бюджете муниципального образования

городское поселение Октябрьское

на 2016 год»

Рассмотрев представленный администрацией городского поселения Октябрьское проект «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 30.12.2015 № 141» в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городского поселения Октябрьское от 19.07.2010 № 96, Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 30.12.2015 № 141 «О бюджете муниципального образования городского поселения Октябрьское на 2016 год»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение Октябрьское (далее также – бюджет городского поселения) на 2016год:

общий объем доходов бюджета городского поселения в сумме 43 233,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 27 455,1 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета городского поселения в сумме 45 516,9 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения в сумме 2 283,5 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга городского поселения Октябрьское на 01 января 2016 года в сумме 0,00 тыс. рублей;
предельный объем муниципального внутреннего долга городского поселения Октябрьское в сумме 0,00 тыс. рублей.»
1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городского поселения Октябрьское на 2016 год в сумме 6 894,9 тыс.рублей, в том числе от налога на доходы физических лиц в сумме 113,0 тыс. рублей.»

2. Изложить приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Октябрьское на 2016 год», приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Октябрьское на 2016 год», приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Октябрьское на 2016 год», приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Октябрьское на 2016 год», приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Октябрьское на 2016 год», к решению от 30.12.2015 № 141 в новой редакции согласно приложениям 1 - 5 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Бехметов В.Г.)
Глава городского                                                                 Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское
                                                городского поселения Октябрьское

________________ В.В.Сенченков

 ________________Л.Н.Черкасова

«_____» _____________ 2016г.                                                «_____»__________________2016г.
Исполнитель:

Заведующий бюджетным

сектором

                                                              _________________________    Н.А.Энне
«____» ______________ 2016г.
                 подпись
	Глава городского поселения
 Октябрьское
«____» ______________ 2016г.
	подпись
	В.В.Сенченков

	Главный специалист отдела социальной и правовой политики
«____» ______________ 2016г.
	подпись
	С.В.Перепечин

	Заведующий отделом финансово-экономической политики и бухгалтерского учета

«____» ______________ 2016г.
	подпись
	И.А.Агеева

	Председатель Совета депутатов

«____» ______________ 2016г.
	подпись
	Л.Н. Черкасова

Разослать:

	№ п/п
	Ф И О

депутата
	Результат опроса

(голосования)
	Дата опроса

(голосования)
	Подпись

депутата

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Заключение

на проект решения Совета депутатов городского поселения Октябрьское

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 30.12.2015 № 141 «О бюджете муниципального образования городское поселение Октябрьское на 2016 год»
»

Данный проект решения разработан в пределах полномочий Совета депутатов городского поселения Октябрьское.

Заключение:

- соответствует Российскому законодательству;

- отсутствуют коррупциогенные нормы;

- правила юридической техники не нарушены.

Главный специалист отдела

 социальной и правовой политики                                                                      С.В. Перепечин
PAGE